INTEGRADO DE GESTION CECUASIG CIA. LTDA., 

en sesión celebrada el primero de junio del dos 

mil dieciséis resolvió: UNO. APROBAR EL 

AUMENTO DE CAPITAL DE LA COMPAÑÍA POR UN 

MONTO TRES MIL SEISCIENTOS 00/100 DÓLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US 

3,600.00), MEDIANTE LA EMISIÓN DE TRES MIL 

SEISCIENTOS (3.600) NUEVAS PARTICIPACION 

DE USD 1,00 DE UN DÓLAR CADA UNA, 

FORMA QUE EN LO POSTERIOR EL NUEV 

CAPITAL DE CONSULTORIA DE SISTEM 

INTEGRADO DE GESTION SECUASIG CIA yl 

SEA DE CUATRO MIL 00/100 DOLARESÍÁ)    

(3.600) NUEVAS PARTICIPACIONES DE USD 1,00